
Katalog kancelářských židlí, křesel a dalšího sedacího nábytku Dodavatele 
Příloha č. 3 Rámcové dohody č. 24/7700/0026

1.
York

zřetelné zobrazení nabízeného 
produktu (ilustrační fotografie, 
ilustrační kresba apod.)

ALBA CR s.r.o.
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO

ANO

ANO

záruka 60 měsíců

se
dá

k

pokrytý měkčenou prodyšnou síťovinou
nastavení bederní opěrky v rozsahu min. 60 mm
opěrka hlavy nastavitelná výškově i ve směru dopředu a vzad
područky plastové obdélného půdorysného tvaru se zaoblenými hranami

barva 
potahové 

látky

hmotnost max. 20 kg (smontované a vybalené židle)

nastavitelné do strany min. 30 mm s posunem vpřed a vzad
šířka včetně područek max. 750 mm
celková výška max. 1350 mm

min. 60 měsíců

nastavení sklonu opěráku min. 18°

výškově nastavitelné v rozsahu min. 100 mm

Typ produktu (název):

Výrobce: 

Kancelářská židle REFERENT 120 KG

splňující EN 1021-1 (Hodnocení zápalnosti čalouněného nábytku - zdroj 
doutnající cigareta), EN 1021-2 (Hodnocení zápalnosti čalouněného nábytku - 
zdroj plamen zápalky)
gramáž tkaniny min. 450 g/m2

stálobarevnost látky min. 7 stupeň dle ČSN EN ISO 105-B02 (při využití modré 
stupnice) 
čalounění bude sešito z části sedací obrubové a spojeno pod hranou sedu
zakončení čalounění bude zakryto a bude chráněno před mechanickým 
opotřebením

blokace nastavení ve výchozí pozici (aretace)
posun sedáku vodorovně vpřed o min. 70 mm

polstrovaný sedák z polyuretanové pěny min. 60 kg/m3 s plastovou základnou

v přední straně pro nohy zaoblený a snížený pro pohodlnější ergonomické 
sezení,  síla sedáku min. 50 mm o půdorysném průměru tvaru obdélníku se 
zaoblenými rohy 
čalounění potahem s hodnotou odolnosti proti otěru min. 110 000 cyklů

RAL 7016 - tmavě šedá

ilustrační znázornění požadovaného zboží

min. pěticípý kříž z odolné hliníkové slitiny s rovnými paprsky
max. průměr podnože 660 mm
povrchová úprava lesklý chrom 

kovový píst
kolečka pro měkké nebo tvrdé povrchy (bude určeno při objednávce)

op
ěr

ák

rozměry

nastavení výšky sedáku v rozmezí min. 100 mm
nastavení sklonu sedáku min. 4° 

nosnost min. 120 kg (součástí nabídky bude kopie certifikátu ze zkušebny)

po
dn

ož
m

ec
ha

ni
sm

us

ergonomicky tvarovaný z odolného plastu se zaoblenými rohy, v dolní části 
napojený na mechanismus ovládání s výškově stavitelnou bederní opěrkou

RAL 9005 - černá

Stránka 1 z 36



Katalog kancelářských židlí, křesel a dalšího sedacího nábytku Dodavatele 
Příloha č. 3 Rámcové dohody č. 24/7700/0026

2.
York

zřetelné zobrazení nabízeného 
produktu (ilustrační fotografie, 
ilustrační kresba apod.)

ALBA CR s.r.o.
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO

ANO

ANO

ANO
ANO
ANO
ANO

ANO

ANO

ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO

ANO

ANO

ANO

ANO
ANO

záruka 60 měsíců

polstrovaný sedák z polyuretanové pěny min. 60 kg/m3 s plastovou základnou 

v přední straně pro nohy zaoblený a snížený pro pohodlnější ergonomické 
sezení,  síla sedáku min. 50 mm o půdorysném průměru tvaru obdélníku se 
zaoblenými rohy 
100% polyester s hodnotou odolnosti proti otěru min. 100 000 cyklů

splnění 
normy

ČSN EN 1021-1 - Hodnocení zápalnosti čalouněného nábytku - část 1: Zdroj zapálení - 
doutnající cigareta
ČSN EN 1021-2 - Hodnocení zápalnosti čalouněného nábytku - část 2: Zdroj zapálení - 
ekvivalent plamene zápalky

ČSN EN 1335-1 - Kancelářské židle pracovní - část 1: Rozměry - stanovení rozměrů

ČSN EN 1335-2 - Kancelářské židle pracovní - část 2: Bezpečnostní požadavky
ČSN 91 0015 - Čalouněný nábytek

celková výška max. 1350 mm
hmotnost max. 20 kg (smontované a vybalené židle)
RAL 9005 - černá

Kancelářská židle REFERENT 150 KG
Typ produktu (název): 

stálost při tření za sucha min. 4, stálost při tření za vlhka min. 4

nastavení sklonu opěráku min. 18°

stálobarevnost látky min. 6

po
dn

ož

min. pěticípý kříž z odolné hliníkové slitiny s rovnými paprsky
max. průměr podnože 660 mm

m
ec

ha
ni

sm
us

se
dá

k

kovový píst 

povrchová úprava lesklý chrom 
kolečka o průměru min. 6 cm vhodná pro všechny typy podlah

nosnost min. 150 kg (součástí nabídky bude kopie certifikátu ze zkušebny)

nastavení sklonu sedáku min. 4° 

ilustrační znázornění požadovaného zboží

čalounění bude sešito z části sedací obrubové a spojeno pod hranou sedu
zakončení čalounění bude zakryto a bude chráněno před mechanickým 
opotřebením

blokace nastavení ve výchozí pozici (aretace)

Výrobce: 

nastavení výšky sedáku v rozmezí min. 100 mm

op
ěr

ák

ergonomicky tvarovaný z odolného plastu se zaoblenými rohy, v dolní části 
napojený na mechanismus ovládání s výškově stavitelnou bederní opěrkou

opěrka hlavy nastavitelná výškově i ve směru dopředu a vzad
područky plastové obdélného půdorysného tvaru se zaoblenými hranami
výškově nastavitelné v rozsahu min. 100 mm

posun sedáku vodorovně vpřed o min. 70 mm

RAL 7016 - tmavě šedá

min. 60 měsíců

nastavitelné do strany min. 30 mm s posunem vpřed a vzad
šířka včetně područek max. 750 mm

pokrytý měkčenou prodyšnou síťovinou
nastavení bederní opěrky v rozsahu min. 60 mm

rozměry

barva 
potahové 

látky

Stránka 2 z 36



Katalog kancelářských židlí, křesel a dalšího sedacího nábytku Dodavatele 
Příloha č. 3 Rámcové dohody č. 24/7700/0026

3.
York

zřetelné zobrazení nabízeného 
produktu (ilustrační fotografie, 
ilustrační kresba apod.)

ALBA CR s.r.o.
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO

ANO
záruka 60 měsíců

Typ produktu (název):

hmotnost max. 20 kg (smontované a vybalené židle)

šířka včetně područek max. 750 mm
celková výška max. 1350 mm

op
ěr

ák

rozměry

područky výškově nastavitelné v rozsahu min. 100 mm
područky nastavitelné do strany min. 30 mm s posunem vpřed a vzad

nastavení bederní opěrky v rozsahu min. 60 mm
opěrka hlavy nastavitelná výškově i ve směru dopředu a vzad
područky plastové obdélného půdorysného tvaru se zaoblenými hranami

barva 
potahové 

látky

min. pěticípý kříž z odolné hliníkové slitiny s rovnými paprsky
max. průměr podnože 660 mm
povrchová úprava lesklý chrom 

ilustrační znázornění požadovaného zboží

kovový píst

RAL 9005 - černá

RAL 7016 - tmavě šedá

Výrobce: 

blokace nastavení  min. ve 3 polohách

stálobarevnost látky min. 7 stupeň dle ČSN EN ISO 105-B02 (při využití modré 
stupnice) 

po
dn

ož

kolečka pro měkké nebo tvrdé povrchy (bude určeno při objednávce)

nosnost min. 120 kg (součástí nabídky bude kopie certifikátu ze zkušebny)
nastavení výšky sedáku v rozmezí min. 100 mm
nastavení sklonu sedáku min. 10° nahoru a 3° dolu
nastavení sklonu opěráku min. 25° vzad a 3° vpřed

m
ec

ha
ni

sm
us

se
dá

k
Kancelářská židle MANAŽER 120 KG

pokrytý měkčenou prodyšnou síťovinou

čalounění bude sešito z části sedací obrubové a spojeno pod hranou sedu
zakončení čalounění bude zakryto a bude chráněno před mechanickým 
opotřebením
ergonomicky tvarovaný z odolného plastu se zaoblenými rohy, z 1 nebo 2 
samostatných dílců v dolní části napojený na mechanismus ovládání s výškově 
stavitelnou bederní opěrkou

min. 60 měsíců

posun sedáku vodorovně vpřed o min. 70 mm

polstrovaný sedák z polyuretanové pěny min. 60 kg/m3 s plastovou základnou

v přední straně pro nohy zaoblený a snížený pro pohodlnější ergonomické 
sezení,  síla sedáku min. 50 mm o půdorysném průměru tvaru obdélníku se 
zaoblenými rohy 
čalounění potahem s hodnotou odolnosti proti otěru min. 110 000 cyklů
splňující EN 1021-1 (Hodnocení zápalnosti čalouněného nábytku - zdroj 
doutnající cigareta), EN 1021-2 (Hodnocení zápalnosti čalouněného nábytku - 
zdroj plamen zápalky)
gramáž tkaniny min 450 g/m2

Stránka 3 z 36



Katalog kancelářských židlí, křesel a dalšího sedacího nábytku Dodavatele 
Příloha č. 3 Rámcové dohody č. 24/7700/0026

4.
York

zřetelné zobrazení nabízeného 
produktu (ilustrační fotografie, 
ilustrační kresba apod.)

ALBA CR s.r.o.
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO

ANO

ANO

ANO
ANO
ANO
ANO

ANO

ANO

ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO
ANO

záruka 60 měsíců

šířka včetně područek max. 750 mm

splnění 
normy

ČSN EN 1021-1 - Hodnocení zápalnosti čalouněného nábytku - část 1: Zdroj zapálení - 
doutnající cigareta
ČSN EN 1021-2 - Hodnocení zápalnosti čalouněného nábytku - část 2: Zdroj zapálení - 
ekvivalent plamene zápalky

min. 60 měsíců

RAL 7016  - tmavě šedá

barva 
potahové 

látky

RAL 9005 - černá

područky výškově nastavitelné v rozsahu min. 100 mm
područky nastavitelné do strany min. 30 mm s posunem vpřed a vzad

ČSN EN 1335-1 - Kancelářské židle pracovní - část 1: Rozměry - stanovení rozměrů

ČSN EN 1335-2 - Kancelářské židle pracovní - část 2: Bezpečnostní požadavky
ČSN 91 0015 - Čalouněný nábytek

celková výška max. 1350 mm
hmotnost max. 20 kg (smontované a vybalené židle)

Typ produktu (název):

polstrovaný sedák z polyuretanové pěny min. 60 kg/m3 s plastovou základnou

Výrobce: 

povrchová úprava lesklý chrom 

min. pěticípý kříž z odolné hliníkové slitiny s rovnými paprsky
max. průměr podnože 660 mm

stálobarevnost látky min. 6 stupeň

čalounění bude sešito z části sedací obrubové a spojeno pod hranou sedu

Kancelářská židle MANAŽER 150 KG

ilustrační znázornění požadovaného zboží

v přední straně pro nohy zaoblený a snížený pro pohodlnější ergonomické 
sezení,  síla sedáku min. 50 mm o půdorysném průměru tvaru obdélníku se 
zaoblenými rohy 
100% polyester s hodnotou odolnosti proti otěru min. 100 000 cyklů

po
dn

ož

stálost při tření za sucha min. 4, stálost při tření za vlhka min. 4

se
dá

k

nastavení výšky sedáku v rozmezí min. 100 mm

zakončení čalounění bude zakryto a bude chráněno před mechanickým 
opotřebením

pokrytý měkčenou prodyšnou síťovinou
nastavení bederní opěrky v rozsahu min. 60 mm

op
ěr

ák

opěrka hlavy nastavitelná výškově i ve směru dopředu a vzad
područky plastové obdélného půdorysného tvaru se zaoblenými hranami

rozměry

ergonomicky tvarovaný z odolného plastu se zaoblenými rohy, z 1 nebo 2 
samostatných dílců v dolní části napojený na mechanismus ovládání s výškově 
stavitelnou bederní opěrkou

kolečka o průměru min. 6 cm vhodná pro všechny typy podlah

nosnost min. 150 kg (součástí nabídky bude kopie certifikátu ze zkušebny)

m
ec

ha
ni

sm
us

nastavení sklonu sedáku min. 10° nahoru a 3° dolu
nastavení sklonu opěráku min. 25° vzad a 3° vpřed
blokace nastavení  min. ve 3 polohách
posun sedáku vodorovně vpřed o min. 70 mm

kovový píst

Stránka 4 z 36



Katalog kancelářských židlí, křesel a dalšího sedacího nábytku Dodavatele 
Příloha č. 3 Rámcové dohody č. 24/7700/0026

5.
Dispos

zřetelné zobrazení nabízeného 
produktu (ilustrační fotografie, 
ilustrační kresba apod.)

ALBA CR s.r.o.
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO

m
ec

ha
ni

sm
us

ANO

ANO

ANO
ANO
ANO
ANO
ANO

ANO

ANO
ANO
ANO

barva 
potahové 

látky
ANO

ANO
ANO

záruka 60 měsíců

ergonomicky tvarované pevné, s polohovacím válečkem pod hlavu
nastavení bederní opěrky AIR PUMP
opěrka hlavy nastavitelná výškově i ve směru dopředu a vzad
područky odklopné čalouněné pro sezení se služebními zbraněmi

šířka sedáku min. 50 cmrozměry

certifikát kvality ČSN EN 1335-1:2000
certifikát kvality ČSN EN 1335-2:2000

RAL 9005 - černá

min. 60 měsíců

hloubka sedáku min. 52,5 cm

Kancelářské křeslo pro nepřetržitý provoz

certifikáty

op
ěr

ák
se

dá
k

v přední straně pro nohy zaoblený a snížený pro pohodlnější ergonomické 
sezení,  síla sedáku min. 50 mm o půdorysném průměru tvaru obdélníku se 
zaoblenými rohy 
čalounění potahem s hodnotou odolnosti proti otěru min. 400 000 cyklů

po
dn

ož

min. pěticípý kříž z odolné hliníkové slitiny 
povrchová úprava černá barva
pojezdová kolečka pro vysokou zátěž a tvrdé povrchy 

blokace nastavení  min. ve 4 polohách nastavením protitlaku opěráku

hloubka sedu min. 58,5 cm

šířka křesla nastavitelná v rozmezí min. 49,5 až 54 cm (požadovaná šíře 
vyjadřuje rozměr mezi područkami)

Typ produktu (název): 

plynový píst s výškovým nastavením
nosnost min. 150 kg

ilustrační znázornění požadovaného zboží

Výrobce:

Stránka 5 z 36



Katalog kancelářských židlí, křesel a dalšího sedacího nábytku Dodavatele 
Příloha č. 3 Rámcové dohody č. 24/7700/0026

6.
Lara

zřetelné zobrazení nabízeného 
produktu (ilustrační fotografie, 
ilustrační kresba apod.)

ALBA CR s.r.o.

ANO

ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO

ANO

ANO

ANO
ANO
ANO

záruka 60 měsíců

RAL 7015 - šedá
RAL 5010 - modrá
RAL 3020 - červená

Kancelářská židle úroveň 1 (potahová látka)

aretace min. v 5 polohách
s regulací protiváhy dle tělesné hmotnosti

antišokový systém opěráku
ovládání jednou pákou

RAL 6026 - zelená

ba
rv

a 
po

ta
ho

vé
 

lá
tk

y

ČSN EN 1021-1 - Hodnocení zápalnosti čalouněného nábytku - část 1: Zdroj zapálení - 
doutnající cigareta
ČSN EN 1021-2 - Hodnocení zápalnosti čalouněného nábytku - část 2: Zdroj zapálení - 
ekvivalent plamene zápalky
ČSN EN 1335-1 - Kancelářské židle pracovní - část 1: Rozměry - stanovení rozměrů
ČSN EN 1335-2 - Kancelářské židle pracovní - část 2: Bezpečnostní požadavky

s nastavitelnou hloubkou sedáku min. 6 cm
s bočním nastavením tuhosti sedáku
anatomicky tvarovaný sedák se skloněnou hranou
hranatého tvaru

plynulé nastavení protitlaku zádové opěry z boční strany

Typ produktu (název): 

Výrobce:

kolečka o průměru min. 6 cm vhodná pro všechny typy podlah

nosnost min. 130 kg (součástí nabídky bude kopie certifikátu ze zkušebny)

stálost ve světle min. 6

RAL 9005 - černá

kříž o průměru min. 640 mm pro větší stabilitu

po
ta

ho
vá

 
lá

tk
a

100 % polyester se stupněm odolnosti proti prodření min. 100 000 cyklů

ilustrační znázornění požadovaného zboží

prošité hrany opěráku s PUR pěnou tl. min. 5 cm a objemové hmotnosti 50 kg/m³

vrchní část područek z měkčeného polyuretanu bez ostrých hran
područky výškově (min. 7 cm) a šířkově (od sedáku) stavitelné - tlačítkem

op
ěr

ák
se

dá
k

synchronní mechanismus s posuvem sedáku

kříž pětiramenný nylonový vyztužený hustým žebrováním a s kovovou vložkou 
uprostřed

středy područek min. 55 cm od sebe

sp
ln

ěn
í n

or
m

y

ČSN 91 0015 - Čalouněný nábytek
min. 60 měsíců

sedadlo s min. šířkou sedáku 48 cm

prošité hrany sedáku s PUR pěnou tl. min. 5 cm a objemové hmotnosti 50 kg/m³
vysoká zádová opěra zajišťující stabilitu (min. 55 cm)
výškově stavitelný

stálost při tření za sucha min. 4

m
ec

ha
ni

sm
us

po
dn

ož

plynový píst s výsuvem min. 8 cm a s odpruženým dosedem

samostatná opěrka hlavy, výškově stavitelná, naklopitelná

s hloubkově a výškově stavitelnou bederní výztuhou 

anatomicky tvarovaný opěrák hranatého tvaru

min. výška sezení 42 cm

stálost při tření za vlhka min. 4

Stránka 6 z 36



Katalog kancelářských židlí, křesel a dalšího sedacího nábytku Dodavatele 
Příloha č. 3 Rámcové dohody č. 24/7700/0026

7.
Game

zřetelné zobrazení nabízeného 
produktu (ilustrační fotografie, 
ilustrační kresba apod.)

ALBA CR s.r.o.

ANO

ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO

záruka 60 měsíců

RAL 5010 - modrá
RAL 3020 - červená

s regulací protiváhy dle tělesné hmotnosti
aretace min. v 5 polohách

kříž o průměru min. 640 mm pro větší stabilitu
kolečka o průměru min. 6 cm vhodná pro všechny typy podlah
plynový píst s výsuvem min. 8 cm a s odpruženým dosedem

středy područek min. 55 cm od sebe

synchronní mechanismus s posuvem sedáku

RAL 6026 - zelená

RAL 7015 - šedá

stálost ve světle min. 6

ba
rv

a 
po

ta
ho

vé
 

lá
tk

y

nosnost min. 130 kg (součástí nabídky bude kopie certifikátu ze zkušebny)

anatomicky tvarovaný sedák se skloněnou hranou
hranatého tvaru
prošité hrany sedáku s PUR pěnou tl. min. 5 cm a objemové hmotnosti 50 kg/m³
vysoká zádová opěra zajišťující stabilitu (min. 55 cm)
výškově stavitelný
ze samonosné síťoviny

vrchní část područek z měkčeného polyuretanu bez ostrých hran

ilustrační znázornění požadovaného zboží

kříž pětiramenný nylonový vyztužený hustým žebrováním a s kovovou vložkou
uprostřed

po
dn

ož
m

ec
ha

ni
sm

us
se

dá
k

op
ěr

ák
po

ta
ho

vá
 

lá
tk

a

plynulé nastavení protitlaku zádové opěry z boční strany
anatomicky tvarovaný opěrák hranatého tvaru
v plastovém rámu s výškově stavitelnou bederní výztuhou

područky výškově (min. 7 cm) a šířkově (od sedáku) stavitelné - tlačítkem
samostatná opěrka hlavy, výškově stavitelná, naklopitelná

RAL 9005 - černá

sp
ln

ěn
í 

no
rm

y

ČSN EN 1021-1 - Hodnocení zápalnosti čalouněného nábytku - část 1: Zdroj 

stálost při tření za sucha min. 4
stálost při tření za vlhka min. 4

ČSN EN 1021-2 - Hodnocení zápalnosti čalouněného nábytku - část 2: Zdroj 
ČSN EN 1335-1 - Kancelářské židle pracovní - část 1: Rozměry - stanovení 

Výrobce: 

antišokový systém opěráku
ovládání jednou pákou
sedadlo s min. šířkou sedáku 48 cm
min. výška sezení 42 cm
s nastavitelnou hloubkou sedáku min. 6 cm
s bočním nastavením tuhosti sedáku

ČSN EN 1335-2 - Kancelářské židle pracovní - část 2: Bezpečnostní požadavky
ČSN 91 0015 - Čalouněný nábytek
min. 60 měsíců

Kancelářská židle úroveň 1 (potahová látka+síť)
Typ produktu (název): 

100 % polyester se stupněm odolnosti proti prodření min. 100 000 cyklů

Stránka 7 z 36



Katalog kancelářských židlí, křesel a dalšího sedacího nábytku Dodavatele 
Příloha č. 3 Rámcové dohody č. 24/7700/0026

8.
Lara

zřetelné zobrazení nabízeného 
produktu (ilustrační fotografie, 
ilustrační kresba apod.)

ALBA CR s.r.o.

ANO

ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO

ANO
ANO
ANO
ANO

záruka 60 měsíců

synchronní mechanismus s posuvem sedáku
s regulací protiváhy dle tělesné hmotnosti
aretace min. v 5 polohách
antišokový systém opěráku
ovládání jednou pákoum

ec
ha

ni
sm

us

středy područek min. 55 cm od sebe

samostatná opěrka hlavy, výškově stavitelná, naklopitelná

RAL 8017 - hnědá

sedadlo s min. šířkou sedáku 48 cm

područky výškově (min. 7 cm) a šířkově (od sedáku) stavitelné - tlačítkem
vrchní část područek z měkčeného polyuretanu bez ostrých hran

plynový píst s výsuvem min. 8 cm a s odpruženým dosedem
nosnost min. 130 kg (součástí nabídky bude kopie certifikátu ze zkušebny)

Výrobce: 

plynulé nastavení protitlaku zádové opěry z boční strany
anatomicky tvarovaný opěrák hranatého tvaru
prošité hrany opěráku s PUR pěnou tl. min 5 cm a objemové hmotnosti 50 kg/m³

RAL 9005 - černá

sp
ln

ěn
í n

or
m

y ČSN EN 1021-1 - Hodnocení zápalnosti čalouněného nábytku - část 1: Zdroj zapálení - 
doutnající cigareta

vysoká zádová opěra zajišťující stabilitu (min. 55 cm)
výškově stavitelný
s hloubkově a výškově stavitelnou bederní výztuhou 

RAL 9010 - bílába
rv

a 
ků

že
po

dn
ož

kříž pětiramenný nylonový vyztužený hustým žebrováním a s kovovou vložkou 
uprostřed

Kancelářská židle úroveň 1 (kůže)
Typ produktu (název): 
ilustrační znázornění požadovaného zboží

kolečka o průměru min. 6 cm vhodná pro všechny typy podlah
kříž o průměru min. 640 mm pro větší stabilitu

se
dá

k
op

ěr
ák

ČSN EN 1021-2 - Hodnocení zápalnosti čalouněného nábytku - část 2: Zdroj zapálení - 
ekvivalent plamene zápalky
ČSN EN 1335-1 - Kancelářské židle pracovní - část 1: Rozměry - stanovení rozměrů
ČSN EN 1335-2 - Kancelářské židle pracovní - část 2: Bezpečnostní požadavky
ČSN 91 0015 - Čalouněný nábytek
min. 60 měsíců

min. výška sezení 42 cm
s nastavitelnou hloubkou sedáku min. 6 cm
s bočním nastavením tuhosti sedáku
anatomicky tvarovaný sedák se skloněnou hranou
hranatého tvaru

po
ta

h pravá kůže tloušťka min. 1 mm
materiál vhodný pro čalounění

prošité hrany sedáku s PUR pěnou tl. min. 5 cm a objemové hmotnosti 50 kg/m³

Stránka 8 z 36



Katalog kancelářských židlí, křesel a dalšího sedacího nábytku Dodavatele 
Příloha č. 3 Rámcové dohody č. 24/7700/0026

9.
Lara

zřetelné zobrazení nabízeného 
produktu (ilustrační fotografie, 
ilustrační kresba apod.)

ALBA CR s.r.o.
ANO

ANO

ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO

ANO
ANO
ANO
ANO

záruka 60 měsíců

ba
rv

a 
po

ta
ho

vé
 

lá
tk

y

RAL 9005 - černá

RAL 6026 - zelená

RAL 7015 - šedá
RAL 5010 - modrá
RAL 3020 - červená

vrchní část područek z měkčeného polyuretanu bez ostrých hran

hranatého tvaru

100% polyester se stupněm odolnosti proti prodření min. 100 000 cyklů

stálost při tření za vlhka min. 4

stálost na světle min. 6
stálost při tření za sucha min. 4

ČSN EN 1021-1 - Hodnocení zápalnosti čalouněného nábytku - část 1: Zdroj zapálení - 
doutnající cigareta
ČSN EN 1021-2 - Hodnocení zápalnosti čalouněného nábytku - část 2: Zdroj zapálení - 
ekvivalent plamene zápalky
ČSN EN 1335-1 - Kancelářské židle pracovní - část 1: Rozměry - stanovení rozměrů
ČSN EN 1335-2 - Kancelářské židle pracovní - část 2: Bezpečnostní požadavky
ČSN 91 0015 - Čalouněný nábytek
min. 60 měsíců

se
dá

k

sedadlo s min. šířkou sedáku 48 cm
min. výška sezení 42 cm
s nastavitelnou hloubkou sedáku min. 6 cm
s bočním nastavením tuhosti sedáku
anatomicky tvarovaný sedák se skloněnou hranou

prošité hrany sedáku s PUR pěnou tl. min. 5 cm a objemové hmotnosti 50 kg/m³

synchronní mechanismus s posuvem sedáku
s regulací protiváhy dle tělesné hmotnosti
aretace min. v 5 polohách
antišokový systém opěráku

vysoká zádová opěra zajišťující stabilitu (min. 55 cm)
výškově stavitelný

středy područek min. 55 cm od sebe

op
ěr

ák

kolečka o průměru min. 6 cm vhodná pro všechny typy podlah

samostatná opěrka hlavy, výškově stavitelná

plynulé nastavení protitlaku zádové opěry 
anatomicky tvarovaný opěrák hranatého tvaru
s PUR pěnou tl. min. 5 cm a objemové hmotnosti 50 kg/m³

sp
ln

ěn
í n

or
m

y

područky výškově (min. 7 cm) a šířkově (od sedáku) stavitelné - tlačítkem

nosnost min. 130 kg (součástí nabídky bude kopie certifikátu ze zkušebny)

Kancelářská židle úroveň 2  (potahová látka)
Typ produktu (název):

m
ec

ha
ni

sm
us

po
ta

ho
vá

 
lá

tk
a

ilustrační znázornění požadovaného zboží

Výrobce: 

po
dn

ož

plynový píst s výsuvem min. 8 cm a s odpruženým dosedem
kříž pětiramenný nylonový vyztužený hustým žebrováním a s kovovou vložkou 
uprostřed
kříž o průměru min. 640 mm pro větší stabilitu

Stránka 9 z 36



Katalog kancelářských židlí, křesel a dalšího sedacího nábytku Dodavatele 
Příloha č. 3 Rámcové dohody č. 24/7700/0026

10.
Game

zřetelné zobrazení nabízeného 
produktu (ilustrační fotografie, 
ilustrační kresba apod.)

ALBA CR s.r.o.
ANO

ANO

ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO

ANO

ANO

ANO
ANO
ANO

záruka 60 měsíců

ba
rv

a 
po

ta
ho

vé
 

lá
tk

y

RAL 9005 - černá, samostatná síťovina černá

RAL 6026 - zelená, samostatná síťovina černá

RAL 7015 - šedá, samostatná síťovina černá
RAL 5010 - modrá, samostatná síťovina černá
RAL 3020 - červená, samostatná síťovina černá

vysoká zádová opěra zajišťující stabilitu (min. 55 cm)

plynulé nastavení protitlaku zádové opěry 
anatomicky tvarovaný opěrák hranatého tvaru
ze samonosné síťoviny v plastovém rámu
samostatná opěrka hlavy, výškově stavitelná
područky výškově (min. 7 cm) a šířkově (od sedáku) stavitelné - tlačítkem

op
ěr

ák

plynový píst s výsuvem min. 8 cm a s odpruženým dosedem
kříž pětiramenný nylonový vyztužený hustým žebrováním a s kovovou vložkou 
uprostřed

výškově stavitelný

Kancelářská židle úroveň 2 (potahová látka+síť)
Typ produktu (název):
ilustrační znázornění požadovaného zboží

Výrobce: 

sp
ln

ěn
í n

or
m

y

ČSN EN 1021-1 - Hodnocení zápalnosti čalouněného nábytku - část 1: Zdroj zapálení - 
doutnající cigareta
ČSN EN 1021-2 - Hodnocení zápalnosti čalouněného nábytku - část 2: Zdroj zapálení - 
ekvivalent plamene zápalky
ČSN EN 1335-1 - Kancelářské židle pracovní - část 1: Rozměry - stanovení rozměrů
ČSN EN 1335-2 - Kancelářské židle pracovní - část 2: Bezpečnostní požadavky

kříž o průměru min. 640 mm pro větší stabilitu
kolečka o průměru min. 6 cm vhodná pro všechny typy podlah
nosnost min. 130 kg (součástí nabídky bude kopie certifikátu ze zkušebny)
synchronní mechanismus s posuvem sedáku
s regulací protiváhy dle tělesné hmotnosti

s bočním nastavením tuhosti sedáku
anatomicky tvarovaný sedák se skloněnou hranou
hranatého tvaru

se
dá

k

prošité hrany sedáku s PUR pěnou tl. min. 5 cm a objemové hmotnosti 50 kg/m³

ČSN 91 0015 - Čalouněný nábytek
min. 60 měsíců

po
ta

h

antišokový systém opěráku
sedadlo s min. šířkou sedáku 48 cm
min. výška sezení 42 cm

aretace min. v 5 polohách

po
dn

ož
m

ec
ha

ni
sm

us

stálost při tření za vlhka min. 4

s nastavitelnou hloubkou sedáku min. 6 cm

stálost na světle min. 6
stálost při tření za sucha min. 4

vrchní část područek z měkčeného polyuretanu bez ostrých hran
středy područek min. 55 cm od sebe
100% polyester se stupněm odolnosti proti prodření min. 100 000 cyklů

Stránka 10 z 36



Katalog kancelářských židlí, křesel a dalšího sedacího nábytku Dodavatele 
Příloha č. 3 Rámcové dohody č. 24/7700/0026

11.
Lara

zřetelné zobrazení nabízeného 
produktu (ilustrační fotografie, 
ilustrační kresba apod.)

ALBA CR s.r.o.
ANO

ANO

ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO

ANO

ANO

ANO
ANO
ANO

záruka 60 měsíců

RAL 5010 - modrá
RAL 3020 - červená
RAL 6026 - zelená

ČSN 91 0015 - Čalouněný nábytek

aretace min. v 5 polohách
antišokový systém opěráku

kolečka o průměru min. 6 cm vhodná pro všechny typy podlah

po
ta

ho
vá

 
lá

tk
a

100% polyester se stupněm odolnosti proti prodření min. 100 000 cyklů
stálost na světle min. 6
stálost při tření za sucha min. 4
stálost při tření za vlhka min. 4

op
ěr

ák
m

ec
ha

ni
sm

us synchronní mechanismus 
s regulací protiváhy dle tělesné hmotnosti

vysoká zádová opěra zajišťující stabilitu (min. 55 cm)
výškově stavitelný

ba
rv

a 
po

ta
ho

vé
 

lá
tk

y

RAL 9005 - černá
RAL 7015 - šedá

sp
ln

ěn
í n

or
m

y

ČSN EN 1021-1 - Hodnocení zápalnosti čalouněného nábytku - část 1: Zdroj zapálení - 
doutnající cigareta
ČSN EN 1021-2 - Hodnocení zápalnosti čalouněného nábytku - část 2: Zdroj zapálení - 
ekvivalent plamene zápalky
ČSN EN 1335-1 - Kancelářské židle pracovní - část 1: Rozměry - stanovení rozměrů
ČSN EN 1335-2 - Kancelářské židle pracovní - část 2: Bezpečnostní požadavky

nosnost min. 130 kg (součástí nabídky bude kopie certifikátu ze zkušebny)

středy područek min. 55 cm od sebe

s PUR pěnou tl. min. 5 cm a objemové hmotnosti 50 kg/m³

područky šířkově (od sedáku) stavitelné - šroubem

Výrobce:

min. 60 měsíců

anatomicky tvarovaný opěrák hranatého tvaru

područky výškově (min. 7 cm) stavitelné -  tlačítkem 

vrchní část područek z plastu bez ostrých hran

anatomicky tvarovaný s pružinou tuhosti a se skloněnou hranou
hranatého tvaru
prošité hrany sedáku s PUR pěnou tl. min. 5 cm a objemové hmotnosti 50 kg/m³

po
dn

ož

plynový píst s výsuvem min. 8 cm a s odpruženým dosedem
kříž pětiramenný nylonový vyztužený hustým žebrováním a s kovovou vložkou 
uprostřed
kříž o průměru min. 640 mm pro větší stabilitu

Kancelářská židle úroveň 3 (potahová látka)
Typ produktu (název): 
ilustrační znázornění požadovaného zboží

se
dá

k

sedadlo s min. šířkou sedáku 48 cm
min. výška sezení 42 cm

Stránka 11 z 36



Katalog kancelářských židlí, křesel a dalšího sedacího nábytku Dodavatele 
Příloha č. 3 Rámcové dohody č. 24/7700/0026

12. 
Game

zřetelné zobrazení nabízeného 
produktu (ilustrační fotografie, 
ilustrační kresba apod.)

ALBA CR s.r.o.
ANO

ANO

ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO

ANO

ANO

ANO
ANO
ANO

záruka 60 měsíců

13.

Kancelářská židle úroveň 3 (potahová látka+síť) - vzor 1

ilustrační znázornění požadovaného zboží
Typ produktu (název): 

Výrobce: 
plynový píst s výsuvem min. 8 cm a s odpruženým dosedem

stálost při tření za sucha min. 4
stálost při tření za vlhka min. 4

op
ěr

ák
po

ta
h 

[položka úmyslně vypuštěna]

po
dn

ož
m

ec
ha

ni
sm

us

min. 60 měsíců

synchronní mechanismus 
s regulací protiváhy dle tělesné hmotnosti

kříž pětiramenný nylonový vyztužený hustým žebrováním a s kovovou vložkou 
uprostřed
kříž o průměru min. 640 mm pro větší stabilitu
kolečka o průměru min. 6 cm vhodná pro všechny typy podlah

vrchní část područek z plastu bez ostrých hran

ba
rv

a 
po

ta
ho

vé
 

lá
tk

y

RAL 9005 - černá, samostatná síťovina černá
RAL 7015 - šedá, samostatná síťovina černá
RAL 5010 - modrá, samostatná síťovina černá
RAL 3020 - červená, samostatná síťovina černá
RAL 6026 - zelená, samostatná síťovina černá

prošité hrany sedáku s PUR pěnou tl. min. 5 cm a objemové hmotnosti 50 kg/m³
vysoká zádová opěra zajišťující stabilitu (min. 55 cm)
výškově stavitelný
anatomicky tvarovaný opěrák hranatého tvaru
samonosná síťovina v plastovém rámu
područky výškově (min. 7 cm) stavitelné -  tlačítkem 

aretace min. v 5 polohách
antišokový systém opěráku

sp
ln

ěn
í n

or
m

y

ČSN EN 1021-1 - Hodnocení zápalnosti čalouněného nábytku - část 1: Zdroj zapálení - 
doutnající cigareta
ČSN EN 1021-2 - Hodnocení zápalnosti čalouněného nábytku - část 2: Zdroj zapálení - 
ekvivalent plamene zápalky
ČSN EN 1335-1 - Kancelářské židle pracovní - část 1: Rozměry - stanovení rozměrů
ČSN EN 1335-2 - Kancelářské židle pracovní - část 2: Bezpečnostní požadavky
ČSN 91 0015 - Čalouněný nábytek

sedadlo s min. šířkou sedáku 48 cm
min. výška sezení 42 cm
anatomicky tvarovaný s pružinou tuhosti a se skloněnou hranou

nosnost min. 130 kg (součástí nabídky bude kopie certifikátu ze zkušebny)

se
dá

k

hranatého tvaru

středy područek min. 55 cm od sebe
100% polyester se stupněm odolnosti proti prodření min. 100 000 cyklů
stálost na světle min. 6

područky šířkově (od sedáku) stavitelné - šroubem

Stránka 12 z 36



Katalog kancelářských židlí, křesel a dalšího sedacího nábytku Dodavatele 
Příloha č. 3 Rámcové dohody č. 24/7700/0026

14.
Olymp

zřetelné zobrazení nabízeného 
produktu (ilustrační fotografie, 
ilustrační kresba apod.)

ALBA CR s.r.o.
ANO
ANO
ANO

ANO

ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO

ANO

ANO

ANO
záruka 60 měsíců

plastové kluzáky bez ostrých hran

područky jsou nedílnou součásti konstrukce a jsou v souladu s celkovým 
designem 

ba
rv

a 
po

ta
ho

vé
 

lá
tk

y

RAL 9005 - černá
RAL 7015 - šedá
RAL 5010 - modrá
RAL 3020 - červená
RAL 6026 - zelená

výška sedáku min. 45 cm

se
dá

k 
a 

op
ěr

ák sedák se zaoblenou přední hranou

designová linie odpovídající kancelářské židli č. 6

nosnost na min. 120 kg

ocelová pérová kostra

s PUR pěnou tl. min. 5 cm a objemové hmotnosti 50 kg/m³

po
dn

ož

ochrana rámu proti oděru

spodní strana sedáku krytá plastem nebo čalouněná
zadní strana opěráku krytá plastem nebo čalouněná

sp
ln

ěn
í 

no
rm

y

ČSN EN 1021-1 - Hodnocení zápalnosti čalouněného nábytku - část 1: Zdroj 
zapálení - doutnající cigareta
ČSN EN 1021-2 - Hodnocení zápalnosti čalouněného nábytku - část 2: Zdroj 
zapálení - ekvivalent plamene zápalky
ČSN 91 0015 - Čalouněný nábytek

100 % polyester se stupněm odolnosti proti prodření min. 100.000 cyklů
stálost potahové látky ve světle min. 6 stupeň
stálost potahové látky při tření za sucha min. 4 stupeň
stálost potahové látky při tření za vlhka  min. 4 stupeň

Typ produktu (název): 
Jednací židle přísedová - s područkami (potahová látka) - vzor 1 

ilustrační znázornění požadovaného zboží

Výrobce: 

rám z ohýbaného pružného trubkového profilu, min. průměr  25 x 2 mm

min. 36 měsíců

Stránka 13 z 36



Katalog kancelářských židlí, křesel a dalšího sedacího nábytku Dodavatele 
Příloha č. 3 Rámcové dohody č. 24/7700/0026

15. 
Bela

zřetelné zobrazení nabízeného 
produktu (ilustrační fotografie, 
ilustrační kresba apod.)

ALBA CR s.r.o.
ANO
ANO

ANO

ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO

ANO

ANO

ANO
záruka 36 měsíců

ba
rv

a 
po

ta
ho

vé
 

lá
tk

y

RAL 9005 - černá
RAL 7015 - šedá
RAL 5010 - modrá
RAL 3020 - červená
RAL 6026 - zelená

Jednací židle - úroveň 1 - s područkami (potahová látka) - vzor 2 
Typ produktu (název): 
ilustrační znázornění požadovaného zboží

Výrobce:

plastové kluzáky bez ostrých hran

výška sedáku min. 45 cm

spodní strana sedáku krytá plastem 
zadní strana opěráku krytá plastem nebo čalouněná 
s područkami, které jsou součásti konstrukce (bez ostrých hran)

ČSN 91 0015 - Čalouněný nábytek

nosnost min. 120 kg

ochrana rámu proti oděru při stohování

stálost potahové látky při tření za vlhka  min. 4 stupeň

sp
ln

ěn
í 

no
rm

y

ČSN EN 1021-1 - Hodnocení zápalnosti čalouněného nábytku - část 1: Zdroj 
zapálení - doutnající cigareta
ČSN EN 1021-2 - Hodnocení zápalnosti čalouněného nábytku - část 2: Zdroj 
zapálení - ekvivalent plamene zápalky

stohovatelná min. 5 ks

po
dn

ož

ocelový lakovaný čtyřnohý trubkový profil min. o průměru 25 x 1,5 mm

stálost potahové látky při tření za sucha min. 4 stupeň

ergonomicky tvarované

područky jsou součástí  kovové konstrukce, pevně uchycené k rámu židle a k 
opěráku, které jsou součástí konstrukce (bez ostrých hran)

100 % polyester se stupněm odolnosti proti prodření min. 100.000 cyklů
stálost potahové látky ve světle min. 6 stupeňse

dá
k 

a 
op

ěr
ák sedák se zaoblenou přední hranou

min. 36 měsíců

Stránka 14 z 36



Katalog kancelářských židlí, křesel a dalšího sedacího nábytku Dodavatele 
Příloha č. 3 Rámcové dohody č. 24/7700/0026

16. 
Wait

zřetelné zobrazení nabízeného 
produktu (ilustrační fotografie, 
ilustrační kresba apod.)

ALBA CR s.r.o.
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO

ANO

ANO

ANO

ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO

záruka 36 měsíců

potah s hodnotou odolnosti proti otěru min. 110 000 cyklů 

ilustrační znázornění požadovaného zboží

ochrana rámu proti oděru při stohování

sedák v přední straně zaoblený 
sedák potažen tkaninou gramáže  min. 450 g/m2

stálobarevnost látky min. 7 stupeň dle ČSN EN ISO 105-B02 (při využití modré 
stupnice) 

opěrák z odolného plastu se zaoblenými rohy 

se
dá

k 
a 

op
ěr

ák

sedák z polyuretanové pěny min. 60 kg/m3 v plastové základně

Jednací židle s područkami (potahová látka+síť)
Typ produktu (název): 

opěrák v dolní části napojený na kovovou podnož

celková výška max. 840 mm

ro
zm

ěr
y

Výrobce: 

po
dn

ož

Kovový čtyřnohý trubkový profil min. o průměru 25 x 1,5 mm
povrchová úprava lesklý chrom
područky plastové 

nosnost min. 120 kg

stohovatelná min. 5 ks

šíře sedáku min. 440 mm
hloubka sedáku min. 440 mm

zakončení čalounění sedáku bude zakryto a bude chráněno před mechanickým 
opotřebením

celková šíře vč. područek max. 570 mm
barva područek RAL 9005 - černá

min. 24 měsíců
hmotnost max. 10 kg 

ba
rv

a

opěrák pokrytý měkčenou prodyšnou síťovinou
barva potahu RAL 9005 - černá nebo RAL 7015 - tmavě šedá

čalounění sedáku bude sešito z části sedací obrubové a spojeno pod hranou 
sedu

barva síťoviny RAL 9005 - černá

Stránka 15 z 36



Katalog kancelářských židlí, křesel a dalšího sedacího nábytku Dodavatele 
Příloha č. 3 Rámcové dohody č. 24/7700/0026

17.
Bela

zřetelné zobrazení nabízeného 
produktu (ilustrační fotografie, 
ilustrační kresba apod.)

ALBA CR s.r.o.

ANO

ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO

ANO

ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO

ANO

ANO

ANO
záruka 24 měsícůmin. 24 měsíců

možnost dvoubarevného čalounění (sedák 1 barva, opěrák 2 barva) 

šířka sedáku min. 47 cm
hloubka sedáku min. 45 cm

stálost potahové látky při tření za sucha min. 4 stupeň
stálost potahové látky při tření za vlhka  min. 4 stupeň

sedák se zaoblenou přední hranou

Výrobce:

po
dn

ož
sp

ln
ěn

í 
no

rm
y

ČSN EN 1021-1 - Hodnocení zápalnosti čalouněného nábytku - část 1: Zdroj 
zapálení - doutnající cigareta

materiál splňující požadavky požární ochrany

potahová látka ze 100 % polyesteru se stupněm odolnosti proti prodření min. 
150.000 cyklů

plastové kluzáky bez ostrých hran

ochrana rámu proti oděru při stohování
stohovatelná min. 5 ks

ocelový, černě lakovaný čtyřnohý trubkový profil min. o průměru 25 x 1,5 mm

se
dá

k 
a 

op
ěr

ák

ergonomicky tvarované 
nosnost min. na 120 kg

ČSN EN 1021-2 - Hodnocení zápalnosti čalouněného nábytku - část 2: Zdroj 
zapálení - ekvivalent plamene zápalky
ČSN 91 0015 - Čalouněný nábytek

zadní strana opěráku krytá plastem nebo čalouněná v barvě potahu

stálost potahové látky ve světle min. 6 stupeň

ba
rv

a 
po

ta
ho

vé
 

lá
tk

y

RAL 9005 - černá
RAL 7015 - šedá
RAL 5010 - modrá
RAL 3020 - červená
RAL 6026 - zelená

výška sedáku  min. 45 cm

bez područek

spodní strana sedáku krytá plastem

Jednací židle bez područek (potahová látka) - vzor 1
Typ produktu (název): 
ilustrační znázornění požadovaného zboží

Stránka 16 z 36



Katalog kancelářských židlí, křesel a dalšího sedacího nábytku Dodavatele 
Příloha č. 3 Rámcové dohody č. 24/7700/0026

18.
Bela

zřetelné zobrazení nabízeného 
produktu (ilustrační fotografie, 
ilustrační kresba apod.)

ALBA CR s.r.o.
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO

ANO

ANO

ANO
záruka 36 měsíců

výška sedáku  min. 45 cm
sedák se zaoblenou přední hranou

Jednací židle - úroveň 2 - bez područek (potahová látka) - vzor 2
Typ produktu (název): 
ilustrační znázornění požadovaného zboží

Výrobce: 

stálost potahové látky ve světle min. 6 stupeň
stálost potahové látky při tření za sucha min. 4 stupeň
stálost potahové látky při tření za vlhka  min. 4 stupeň

ochrana rámu proti oděru při stohování
bez područek
plastové kluzáky bez ostrých hranpo

dn
ož

ocelový lakovaný čtyřnohý trubkový profil min. o průměru 25 x 1,5 mm

100 % polyester se stupněm odolnosti proti prodření min. 100.000 cyklů

nosnost min. na 120 kg

ba
rv

a 
po

ta
ho

vé
 

lá
tk

y

RAL 9005 - černá
RAL 7015 - šedá
RAL 5010 - modrá
RAL 3020 - červená
RAL 6026 - zelená

sp
ln

ěn
í 

no
rm

y

ČSN EN 1021-1 - Hodnocení zápalnosti čalouněného nábytku - část 1: Zdroj 
zapálení - doutnající cigareta
ČSN EN 1021-2 - Hodnocení zápalnosti čalouněného nábytku - část 2: Zdroj 
zapálení - ekvivalent plamene zápalky
ČSN 91 0015 - Čalouněný nábytek
min. 36 měsíců

se
dá

k 
a 

op
ěr

ák

ergonomicky tvarované 

stohovatelná min. 5 ks

zadní strana opěráku krytá plastem nebo čalouněná
spodní strana sedáku kryta plastem

Stránka 17 z 36



Katalog kancelářských židlí, křesel a dalšího sedacího nábytku Dodavatele 
Příloha č. 3 Rámcové dohody č. 24/7700/0026

19. 
Wait

zřetelné zobrazení nabízeného 
produktu (ilustrační fotografie, 
ilustrační kresba apod.)

ALBA CR s.r.o.
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO

ANO

ANO

ANO

ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO

záruka 24 měsíců

ro
zm

ěr
y

celková šíře max. 490 mm
celková výška max. 840 mm
šíře sedáku min. 440 mm

Kovový čtyřnohý trubkový profil min. o průměru 25 x 1,5 mm
povrchová úprava lesklý chrom
stohovatelná min. 5 ks

sedák potažen tkaninou gramáže  min. 450 g/m2

barva potahu RAL 9005 - černá nebo RAL7015 - tmavě šedá
barva síťoviny RAL 9005 - černá

po
dn

ož

ochrana rámu proti oděru při stohování
nosnost min. 120 kg

sedák v přední straně zaoblený 

se
dá

k 
a 

op
ěr

ák

sedák z polyuretanové pěny min. 60 kg/m3 v plastové základně

Výrobce: 

Jednací židle bez područek (potahová látka+síť)
ba

rv
a

ilustrační znázornění požadovaného zboží

hloubka sedáku min. 440 mm
hmotnost max. 10 kg 
min. 24 měsíců

potah s hodnotou odolnosti proti otěru min. 110 000 cyklů 
stálobarevnost látky min. 7 stupeň dle ČSN EN ISO 105-B02 (při využití modré 
stupnice) 
čalounění sedáku bude sešito z části sedací obrubové a spojeno pod hranou 
sedu
zakončení čalounění sedáku bude zakryto a bude chráněno před mechanickým 
opotřebením
opěrák z odolného plastu se zaoblenými rohy 
opěrák v dolní části napojený na kovovou podnož
opěrák pokrytý měkčenou prodyšnou síťovinou

Typ produktu (název): 

Stránka 18 z 36



Katalog kancelářských židlí, křesel a dalšího sedacího nábytku Dodavatele 
Příloha č. 3 Rámcové dohody č. 24/7700/0026

20.
Star

zřetelné zobrazení nabízeného 
produktu (ilustrační fotografie, 
ilustrační kresba apod.)

ALBA CR s.r.o.
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO

záruka 36 měsíců

21. 
Wendy

zřetelné zobrazení nabízeného 
produktu (ilustrační fotografie, 
ilustrační kresba apod.)

ALBA CR s.r.o.
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO

ANO

dekor 
laminátu ANO

záruka 36 měsíců

sedák se zaoblenou přední hranou

skořepina sedáku a opěráku přichycena ke kostře pomocí šroubů (ne vruty)

min. 36 měsíců

Výrobce: 

Typ produktu (název): 

min. 36 měsíců

ocelový lakovaný čtyřnohý trubkový profil min. o průměru 25 x 1,5 mm
stohovatelná min. 5 ks

ba
rv

a 
se

dá
ku

 a
 

op
ěr

ák
u

RAL 9005 - černá
RAL 7015 - šedá
RAL 5010 - modrá
RAL 3020 - červená
RAL 6026 - zelená

z plastu, materiál splňující požadavky požární ochrany

vysokotlaký laminát

po
dn

ož
se

dá
k 

a 
op

ěr
ák

výška sedáku  min. 45 cm

nosnost min. na 120 kg

ochrana rámu proti oděru při stohování

po
dn

ož

plastové kluzáky bez ostrých hran

Jednací židle bez područek (plast)
Typ produktu (název):
ilustrační znázornění požadovaného zboží

Výrobce: 

bez područek

sedák se zaoblenou přední hranou

ilustrační znázornění požadovaného zboží

Jednací židle bez područek (vysokotlaký laminát)

výška sedáku  min. 45 cm

buk

ocelový lakovaný čtyřnohý trubkový profil min. o průměru 25 x 1,5 mm

se
dá

k 
a 

op
ěr

ák

ergonomicky tvarované bez ostrých hran
nosnost min. na 120 kg

ochrana rámu proti oděru při stohování
stohovatelná min. 5 ks
bez područek

ergonomicky tvarované bez ostrých hran

plastové kluzáky bez ostrých hran

Stránka 19 z 36



Katalog kancelářských židlí, křesel a dalšího sedacího nábytku Dodavatele 
Příloha č. 3 Rámcové dohody č. 24/7700/0026

22.
Star

zřetelné zobrazení nabízeného 
produktu (ilustrační fotografie, 
ilustrační kresba apod.)

ALBA CR s.r.o.
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO

záruka 36 měsíců

Jednací židle bez područek (kov)
ba

rv
a 

se
dá

ku
 a

 
op

ěr
ák

u RAL 9005 - černá
RAL 7015 - šedá
RAL 9010 - bílá
RAL 9006 - stříbrná

z perforovaného plechu

ocelový lakovaný čtyřnohý trubkový profil min. o průměru 25 x 1,5 mm

po
dn

ož

min. 36 měsíců

Výrobce: 

ochrana rámu proti oděru při stohování
stohovatelná min. 5 ks
bez područek

Typ produktu (název): 
ilustrační znázornění požadovaného zboží

výška sedáku  min. 45 cm
ergonomicky tvarované bez ostrých hran
nosnost min. na 120 kg
plastové kluzáky bez ostrých hran

materiál splňující požadavky požární ochrany

sedák se zaoblenou přední hranou

se
dá

k 
a 

op
ěr

ák

Stránka 20 z 36



Katalog kancelářských židlí, křesel a dalšího sedacího nábytku Dodavatele 
Příloha č. 3 Rámcové dohody č. 24/7700/0026

23.
Lilly

zřetelné zobrazení nabízeného 
produktu (ilustrační fotografie, 
ilustrační kresba apod.)

ALBA CR s.r.o.
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO

ANO

ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO

záruka 60 měsíců

24.

ro
zm

ěr
y

přední část sedáku zaoblena

světlé dřevo (např. přírodní buk) 
tmavé dřevo s výrazným fládrováním ba

rv
a

protiskluzové plastové kryty na spodní straně podnože (na nohách)

stohovatelná min. 2 ks

Kovový čtyřnohý trubkový profil min. o průměru 20 mm
povrchová úprava lesklý chrom
nohy nesmí přesahovat půdorys sedáku do bočních stran

skořepina sedáku a opěráku z jednoho kusu

ochrana rámu proti oděru při stohování

se
dá

k 
a 

op
ěr

ák

Jednací židle (jídelní) - vzor 1
Typ produktu (název): 

po
dn

ož

nosnost min. 130 kg
dřevěná skořepina z překližky s povrchovou úpravou HPL (vysokotlaký laminát) o tl.
min. 0,7 mm

skořepina přichycena ke konstrukci pomocí šroubů (ne vruty)

celková výška v rozmezí 860 mm až 920 mm
výška sedáku nad zemí u předních nohou v rozmezí 440 mm až 470 mm  

šíře sedáku v nejširším místě v rozmezí 420 mm až 450 mm
hloubka sedáku v rozmezí 370 mm až 450 mm

výška sedáku nad zemí u zadních nohou v rozmezí 430 mm až 460 mm

hmotnost max. 6 kg 
min. 60 měsíců

ilustrační znázornění požadovaného zboží

Výrobce: 

[položka úmyslně vypuštěna]

Stránka 21 z 36



Katalog kancelářských židlí, křesel a dalšího sedacího nábytku Dodavatele 
Příloha č. 3 Rámcové dohody č. 24/7700/0026

25.
Imperia 2 sedák

zřetelné zobrazení nabízeného 
produktu (ilustrační fotografie, 
ilustrační kresba apod.)

ALBA CR s.r.o.
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO

záruka 36 měsíců

26.
Imperia 2 sedák

zřetelné zobrazení nabízeného 
produktu (ilustrační fotografie, 
ilustrační kresba apod.)

ALBA CR s.r.o.
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO

dekor 
laminátu ANO

záruka 36 měsíců

RAL 7015 - šedá

po
dn

ož
se

dá
k 

a 
op

ěr
ák

černé polypropylenové krycí díly sedáku a opěráku

Dvoumístná lavice (vysokotlaký laminát)
Typ produktu (název): 
ilustrační znázornění požadovaného zboží

Výrobce: 

po
dn

ož
se

dá
k 

a 
op

ěr
ák

buk

RAL 5010 - modrá

nosnost min. 240 kg

vysokotlaký laminát

Dvoumístná lavice (plast)

výška sedáku min. 45 cm
sedák se zaoblenou hranou

min. 36 měsíců

celokovový rám
spojovací profil a úchyty lakované
rektifikace pro vyrovnání nerovnosti podlahy

černé polypropylenové krycí díly sedáku a opěráku

Výrobce: 

nosnost min. 240 kg

min. 36 měsíců

ba
rv

a 
se

dá
ku

 a
 

op
ěr

ák
u

RAL 9005 - černá

RAL 3020 - červená
RAL 6026 - zelená

Typ produktu (název): 

celokovový rám
spojovací profil a úchyty lakované
rektifikace pro vyrovnání nerovnosti podlahy

ilustrační znázornění požadovaného zboží

výška sedáku min. 45 cm
sedák se zaoblenou hranou
z plastu 

materiál splňující požadavky požární ochrany

Stránka 22 z 36



Katalog kancelářských židlí, křesel a dalšího sedacího nábytku Dodavatele 
Příloha č. 3 Rámcové dohody č. 24/7700/0026

27.
Star 2 místa

zřetelné zobrazení nabízeného 
produktu (ilustrační fotografie, 
ilustrační kresba apod.)

ANTARES a.s.
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO

záruka 36 měsíců

28.
Imperia 3 místná

zřetelné zobrazení nabízeného 
produktu (ilustrační fotografie, 
ilustrační kresba apod.)

ALBA CR s.r.o.
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO

záruka 36 měsíců

celokovový rám

se
dá

k 
a 

op
ěr

ák

RAL 9006 - stříbrná

spojovací profil a úchyty lakované

po
dn

ož
Dvoumístná lavice (kov)

Typ produktu (název): 
ilustrační znázornění požadovaného zboží

Výrobce: 

Typ produktu (název):

min. 36 měsíců

černé polypropylenové krycí díly sedáku a opěráku
perforovaný plech
materiál splňující požadavky požární ochrany

ba
rv

a 
se

dá
ku

 a
 

op
ěr

ák
u RAL 9005 - černá

RAL 7015 - šedá
RAL 9010 - bílá

materiál splňující požadavky požární ochrany

ba
rv

a 
se

dá
ku

 a
 

op
ěr

ák
u

RAL 9005 - černá
RAL 7015 - šedá
RAL 5010 - modrá
RAL 3020 - červená
RAL 6026 - zelená
min. 36 měsíců

sedák se zaoblenou hranou

rektifikace pro vyrovnání nerovnosti podlahypo
dn

ož
se

dá
k 

a 
op

ěr
ák

spojovací profil a úchyty lakované

rektifikace pro vyrovnání nerovnosti podlahy
nosnost min. 360 kg
výška sedáku min. 45 cm

z plastu 
sedák se zaoblenou hranou

černé polypropylenové krycí díly sedáku a opěráku

celokovový rám

ilustrační znázornění požadovaného zboží

Výrobce:

Třímístná lavice (plast)

nosnost min. 240 kg
výška sedáku min. 45 cm

Stránka 23 z 36



Katalog kancelářských židlí, křesel a dalšího sedacího nábytku Dodavatele 
Příloha č. 3 Rámcové dohody č. 24/7700/0026

29.
Imperia 3 místná

zřetelné zobrazení nabízeného 
produktu (ilustrační fotografie, 
ilustrační kresba apod.)

ALBA CR s.r.o.
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO

dekor 
laminátu ANO

záruka 36 měsíců

30.
Star 3 místný

zřetelné zobrazení nabízeného 
produktu (ilustrační fotografie, 
ilustrační kresba apod.)

ANTARES a.s.
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO

záruka 36 měsíců

celokovový rám

buk

se
dá

k 
a 

op
ěr

ák

černé polypropylenové krycí díly sedáku a opěráku

ba
rv

a 
se

dá
ku

 a
 

op
ěr

ák
u RAL 9005 - černá

RAL 7015 - šedá
RAL 9010 - bílá
RAL 9006 - stříbrná

celokovový rám
spojovací profil a úchyty lakované
rektifikace pro vyrovnání nerovnosti podlahy
nosnost min. 360 kg
výška sedáku min. 45 cm
sedák se zaoblenou hranou
černé polypropylenové krycí díly sedáku a opěráku
perforovaný plech
materiál splňující požadavky požární ochrany

po
dn

ož

Třímístná lavice (kov)
Typ produktu (název): 
ilustrační znázornění požadovaného zboží

Výrobce: 

Typ produktu (název):

výška sedáku min. 45 cm

Výrobce:

ilustrační znázornění požadovaného zboží

spojovací profil a úchyty lakované
rektifikace pro vyrovnání nerovnosti podlahy
nosnost min. 360 kg

vysokotlaký laminát

sedák se zaoblenou hranou

Třímístná lavice (vysokotlaký laminát)

min. 36 měsíců

po
dn

ož

min. 36 měsíců

se
dá

k 
a 

op
ěr

ák

Stránka 24 z 36



Katalog kancelářských židlí, křesel a dalšího sedacího nábytku Dodavatele 
Příloha č. 3 Rámcové dohody č. 24/7700/0026

31.
Imperia 4 místná

zřetelné zobrazení nabízeného 
produktu (ilustrační fotografie, 
ilustrační kresba apod.)

ALBA CR s.r.o.
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO

záruka 36 měsíců

32.
Imperia 4 místná

zřetelné zobrazení nabízeného 
produktu (ilustrační fotografie, 
ilustrační kresba apod.)

ALBA CR s.r.o.
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO

dekor 
laminátu ANO

záruka 36 měsíců

Výrobce:

po
dn

ož

rektifikace pro vyrovnání nerovnosti podlahy

se
dá

k 
a 

op
ěr

ák

buk

min. 36 měsíců

výška sedáku min. 45 cm

ba
rv

a 
se

dá
ku

 a
 

op
ěr

ák
u

RAL 9005 - černá
RAL 7015 - šedá
RAL 5010 - modrá
RAL 3020 - červená
RAL 6026 - zelená

po
dn

ož spojovací profil a úchyty lakované
celokovový rám

Výrobce: 

Typ produktu (název): 

ilustrační znázornění požadovaného zboží

sedák se zaoblenou hranou
černé polypropylenové krycí díly sedáku a opěráku
vysokotlaký laminát

se
dá

k 
a 

op
ěr

ák

Typ produktu (název): 

sedák se zaoblenou hranou
z plastu 

spojovací profil a úchyty lakované

nosnost min. 480 kg

Čtyřmístná lavice (vysokotlaký laminát)

nosnost min. 480 kg

rektifikace pro vyrovnání nerovnosti podlahy

černé polypropylenové krycí díly sedáku a opěráku
materiál splňující požadavky požární ochrany

celokovový rám

min. 36 měsíců

ilustrační znázornění požadovaného zboží

výška sedáku min. 45 cm

Čtyřmístná lavice (plast)

Stránka 25 z 36



Katalog kancelářských židlí, křesel a dalšího sedacího nábytku Dodavatele 
Příloha č. 3 Rámcové dohody č. 24/7700/0026

33.
Star 4 místný

zřetelné zobrazení nabízeného 
produktu (ilustrační fotografie, 
ilustrační kresba apod.)

ANTARES a.s.
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO

záruka 36 měsíců

34.
Salma

zřetelné zobrazení nabízeného 
produktu (ilustrační fotografie, 
ilustrační kresba apod.)

ALBA CR s.r.o.
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO

ANO

ANO

ANO
záruka 36 měsíců

ba
rv

a 
se

dá
ku

 a
 

op
ěr

ák
u RAL 9005 - černá

RAL 7015 - šedá
RAL 9010 - bílá
RAL 9006 - stříbrná
min. 36 měsíců

ba
rv

a 
po

ta
ho

vé
 

lá
tk

y

RAL 9005 - černá
RAL 7015 - šedá
RAL 5010 - modrá
RAL 3020 - červená
RAL 6026 - zelená

Výrobce: 
stabilní ocelová nebo dřevěná konstrukce

po
dn

ož
ilustrační znázornění požadovaného zboží

Výrobce: 

potahová látka ze 100% polyesteru se stupněm odolnosti proti prodření min. 100 000 cyklů

Jednomístné čalouněné křeslo
Typ produktu (název): 
ilustrační znázornění požadovaného zboží

sp
ln

ěn
í 

no
rm

y

ČSN EN 1021-1 - Hodnocení zápalnosti čalouněného nábytku - část 1: Zdroj zapálení - 
doutnající cigareta
ČSN EN 1021-2 - Hodnocení zápalnosti čalouněného nábytku - část 2: Zdroj zapálení - 
ekvivalent plamene zápalky
ČSN 91 0015 - Čalouněný nábytek
min. 36 měsíců

materiál splňující požadavky požární ochrany

Typ produktu (název): 

celokovový rám
spojovací profil a úchyty lakované
rektifikace pro vyrovnání nerovnosti podlahy
nosnost min. 480 kg

Čtyřmístná lavice (kov)

celočalouněné
šířka sedáku min. 50 cm

stálost potahové látky při tření za sucha min. 4 stupeň
stálost potahové látky ve světle min. 6 stupeň

sedák se zaoblenou hranou
černé polypropylenové krycí díly sedáku a opěráku

kluzáky bez ostrých hran

perforovaný plechse
dá

k 
a 

op
ěr

ák

výška sedáku min. 45 cm

po
dn

ož
se

dá
k 

a 
op

ěr
ák

stálost potahové látky při tření za vlhka  min. 4 stupeň

nosnost min. 120 kg

Stránka 26 z 36



Katalog kancelářských židlí, křesel a dalšího sedacího nábytku Dodavatele 
Příloha č. 3 Rámcové dohody č. 24/7700/0026

35.
Salma

zřetelné zobrazení nabízeného 
produktu (ilustrační fotografie, 
ilustrační kresba apod.)

ALBA CR s.r.o.
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO

ANO

ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO

ANO

ANO

ANO
záruka 36 měsíců

RAL 3020 - červená
RAL 6026 - zelená

sp
ln

ěn
í 

no
rm

y

ČSN EN 1021-1 - Hodnocení zápalnosti čalouněného nábytku - část 1: Zdroj 
zapálení - doutnající cigareta
ČSN EN 1021-2 - Hodnocení zápalnosti čalouněného nábytku - část 2: Zdroj 
zapálení - ekvivalent plamene zápalky
ČSN 91 0015 - Čalouněný nábytek
min. 36 měsíců

ba
rv

a 
po

ta
ho

vé
 

lá
tk

y

RAL 9005 - černá
RAL 7015 - šedá
RAL 5010 - modrá

Dvoumístné čalouněné křeslo
Typ produktu (název): 
ilustrační znázornění požadovaného zboží

celočalouněné

Výrobce: 

šířka sedáku min. 90 cm
potahová látka ze 100% polyesteru se stupněm odolnosti proti prodření min. 100 
000 cyklů
stálost potahové látky ve světle min. 6 stupeň
stálost potahové látky při tření za sucha min. 4 stupeň

po
dn

ož
se

dá
k 

a 
op

ěr
ák

stálost potahové látky při tření za vlhka  min. 4 stupeň

kluzáky bez ostrých hran
nosnost min. 240 kg

stabilní ocelová nebo dřevěná konstrukce

Stránka 27 z 36



Katalog kancelářských židlí, křesel a dalšího sedacího nábytku Dodavatele 
Příloha č. 3 Rámcové dohody č. 24/7700/0026

36.
Salma

zřetelné zobrazení nabízeného 
produktu (ilustrační fotografie, 
ilustrační kresba apod.)

ALBA CR s.r.o.
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO

ANO

ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO

ANO

ANO

ANO
záruka 36 měsíců

37.
Podložka

zřetelné zobrazení nabízeného 
produktu (ilustrační fotografie, 
ilustrační kresba apod.)

ALBA CR s.r.o.
ANO
ANO
ANO

záruka 36 měsíců

min. 36 měsíců

protiskluzová úprava
nastavitelný úhel sklonu tlakem nohy
min. 36 měsíců

ba
rv

a 
po

ta
ho

vé
 

lá
tk

y

RAL 9005 - černá
RAL 7015 - šedá
RAL 5010 - modrá
RAL 3020 - červená
RAL 6026 - zelená

sp
ln

ěn
í 

no
rm

y

ČSN EN 1021-1 - Hodnocení zápalnosti čalouněného nábytku - část 1: Zdroj 
zapálení - doutnající cigareta
ČSN EN 1021-2 - Hodnocení zápalnosti čalouněného nábytku - část 2: Zdroj 
zapálení - ekvivalent plamene zápalky
ČSN 91 0015 - Čalouněný nábytek

stálost potahové látky ve světle min. 6 stupeň
stálost potahové látky při tření za sucha min. 4 stupeň

Typ produktu (název):

stálost potahové látky při tření za vlhka  min. 4 stupeň

Podložka pod nohy

po
dn

ož stabilní ocelová nebo dřevěná konstrukce

nosnost min. 360 kg
celočalouněné

potahová látka ze 100% polyesteru se stupněm odolnosti proti prodření min. 100 
000 cyklů

šířka sedáku min. 140 cm

ilustrační znázornění požadovaného zboží

se
dá

k 
a 

op
ěr

ák

kluzáky bez ostrých hran

Typ produktu (název): 
ilustrační znázornění požadovaného zboží

Výrobce: 

po
dl

ož
ka pevná konstrukce ze stabilního plastu

Výrobce: 

Třímístné čalouněné křeslo

Stránka 28 z 36



Katalog kancelářských židlí, křesel a dalšího sedacího nábytku Dodavatele 
Příloha č. 3 Rámcové dohody č. 24/7700/0026

38.
Unyo

zřetelné zobrazení nabízeného 
produktu (ilustrační fotografie, 
ilustrační kresba apod.)

ALBA CR s.r.o.
ANO

ANO

ANO
ANO
ANO
ANO
ANO

ANO

ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO

ANO

ANO

ANO
záruka 60 měsíců

barva: chrom

celočalouněné bočnice a opěrky

RAL 9005 - černá
RAL 7015 - šedá
RAL 5010 - modrá
RAL 3020 - červená
RAL 6026 - zelená

RAL 5018 - tyrkysová
RAL 8004  - cihlová

RAL 8017 - hnědá
RAL 7040 - světle šedá

ba
rv

a 
po

ta
ho

vé
 lá

tk
y

min. 60 měsíců

Výrobce: 

Typ produktu (název): 
ilustrační znázornění požadovaného zboží

Jednomístné čalouněné křeslo
po

dn
ož

pevná kovová konstrukce
součástí konstrukce jsou boční opěrky, v případě kovové konstrukce jsou 
opěrky potažené měkčeným polyuretanem, nebo jiným obdobným materiálem, 
bez ostrých hran
kluzáky bez ostrých hran

nosnost min. 120 kg

se
dá

k 
a 

op
ěr

ák

celočalouněné
šířka sedáku min. 50 cm
potahová látka ze 100% polyesteru se stupněm odolnosti proti prodření min. 100 
000 cyklů
stálost potahové látky ve světle min. 5 stupeň
stálost potahové látky při tření za sucha min. 5 stupeň, za vlhka min. 5

látka s vodoodpudivou úpravou, snadné čištění

sp
ln

ěn
í 

no
rm

y

ČSN EN 1021-1 - Hodnocení zápalnosti čalouněného nábytku - část 1: Zdroj 
zapálení - doutnající cigareta
ČSN EN 1021-2 - Hodnocení zápalnosti čalouněného nábytku - část 2: Zdroj 
zapálení - ekvivalent plamene zápalky
ČSN 91 0015 - Čalouněný nábytek

Stránka 29 z 36



Katalog kancelářských židlí, křesel a dalšího sedacího nábytku Dodavatele 
Příloha č. 3 Rámcové dohody č. 24/7700/0026

39.
Unyo

zřetelné zobrazení nabízeného 
produktu (ilustrační fotografie, 
ilustrační kresba apod.)

ALBA CR s.r.o.
ANO

ANO

ANO
ANO
ANO
ANO
ANO

ANO

ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO

ANO

ANO

ANO
záruka 60 měsíců

sp
ln

ěn
í 

no
rm

y

ČSN EN 1021-1 - Hodnocení zápalnosti čalouněného nábytku - část 1: Zdroj 
zapálení - doutnající cigareta
ČSN EN 1021-2 - Hodnocení zápalnosti čalouněného nábytku - část 2: Zdroj 
zapálení - ekvivalent plamene zápalky
ČSN 91 0015 - Čalouněný nábytek
min. 60 měsíců

barva: chrom

celočalouněné bočnice a opěrky

po
dn

ož

pevná kovová konstrukce
součástí konstrukce jsou boční opěrky, v případě kovové konstrukce jsou 
opěrky potažené měkčeným polyuretanem, nebo jiným obdobným materiálem, 
bez ostrých hran
kluzáky bez ostrých hran

nosnost min. 260 kg

se
dá

k 
a 

op
ěr

ák

celočalouněné
šířka sedáku min. 140 cm
potahová látka ze 100% polyesteru se stupněm odolnosti proti prodření min. 100 
000 cyklů
stálost potahové látky ve světle min. 5 stupeň
stálost potahové látky při tření za sucha min. 5 stupeň, za vlhka min. 5

látka s vodoodpudivou úpravou, snadné čištění

ba
rv

a 
po

ta
ho

vé
 lá

tk
y RAL 9005 - černá

RAL 7015 - šedá
RAL 5010 - modrá
RAL 3020 - červená
RAL 6026 - zelená
RAL 8004  - cihlová
RAL 5018 - tyrkysová
RAL 8017 - hnědá
RAL 7040 - světle šedá

Dvoumístné čalouněné křeslo
Typ produktu (název): 
ilustrační znázornění požadovaného zboží

Výrobce: 

Stránka 30 z 36



Katalog kancelářských židlí, křesel a dalšího sedacího nábytku Dodavatele 
Příloha č. 3 Rámcové dohody č. 24/7700/0026

40.
Unyo

zřetelné zobrazení nabízeného 
produktu (ilustrační fotografie, 
ilustrační kresba apod.)

ALBA CR s.r.o.
ANO

ANO

ANO
ANO
ANO
ANO
ANO

ANO

ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO

ANO

ANO

ANO
záruka 60 měsíců

ba
rv

a 
po

ta
ho

vé
 lá

tk
y RAL 9005 - černá

RAL 7015 - šedá
RAL 5010 - modrá
RAL 3020 - červená
RAL 6026 - zelená
RAL 8004  - cihlová
RAL 5018 - tyrkysová
RAL 8017 - hnědá
RAL 7040 - světle šedá

Trojmístné čalouněné křeslo
Typ produktu (název): 
ilustrační znázornění požadovaného zboží

Výrobce: 

po
dn

ož

pevná kovová konstrukce
součástí konstrukce jsou boční opěrky, v případě kovové konstrukce jsou 
opěrky potažené měkčeným polyuretanem, nebo jiným obdobným materiálem, 
bez ostrých hran
kluzáky bez ostrých hran

nosnost min. 390 kg

se
dá

k 
a 

op
ěr

ák

celočalouněné
šířka sedáku min. 210 cm
potahová látka ze 100% polyesteru se stupněm odolnosti proti prodření min. 100 
000 cyklů
stálost potahové látky ve světle min. 5 stupeň
stálost potahové látky při tření za sucha min. 5 stupeň, za vlhka min. 5

látka s vodoodpudivou úpravou, snadné čištění

sp
ln

ěn
í 

no
rm

y

ČSN EN 1021-1 - Hodnocení zápalnosti čalouněného nábytku - část 1: Zdroj 
zapálení - doutnající cigareta
ČSN EN 1021-2 - Hodnocení zápalnosti čalouněného nábytku - část 2: Zdroj 
zapálení - ekvivalent plamene zápalky
ČSN 91 0015 - Čalouněný nábytek
min. 60 měsíců

barva: chrom

celočalouněné bočnice a opěrky

Stránka 31 z 36



Katalog kancelářských židlí, křesel a dalšího sedacího nábytku Dodavatele 
Příloha č. 3 Rámcové dohody č. 24/7700/0026

41.
Unyo

zřetelné zobrazení nabízeného 
produktu (ilustrační fotografie, 
ilustrační kresba apod.)

ALBA CR s.r.o.
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO

ANO

ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO

ANO

ANO

ANO
záruka 60 měsíců

ba
rv

a 
po

ta
ho

vé
 lá

tk
y RAL 9005 - černá

RAL 7015 - šedá
RAL 5010 - modrá
RAL 3020 - červená
RAL 6026 - zelená
RAL 8004  - cihlová
RAL 5018 - tyrkysová
RAL 8017 - hnědá
RAL 7040 - světle šedá

sp
ln

ěn
í 

no
rm

y

ČSN EN 1021-1 - Hodnocení zápalnosti čalouněného nábytku - část 1: Zdroj 
zapálení - doutnající cigareta
ČSN EN 1021-2 - Hodnocení zápalnosti čalouněného nábytku - část 2: Zdroj 
zapálení - ekvivalent plamene zápalky
ČSN 91 0015 - Čalouněný nábytek
min. 60 měsíců

se
dá

k 
a 

op
ěr

ák

celočalouněné
šířka sedáku min. 50 cm
potahová látka ze 100% polyesteru se stupněm odolnosti proti prodření min. 100 
000 cyklů
stálost potahové látky ve světle min. 5 stupeň
stálost potahové látky při tření za sucha min. 5 stupeň, za vlhka min. 5
látka s vodoodpudivou úpravou, snadné čištění

ilustrační znázornění požadovaného zboží
po

dn
ož

pevná kovová konstrukce
kluzáky bez ostrých hran

nosnost min. 120 kg

Výrobce: 

barva: chrom

Obloukový díl vnější (modulární s díly č. 41 až 45)
Typ produktu (název): 

Stránka 32 z 36



Katalog kancelářských židlí, křesel a dalšího sedacího nábytku Dodavatele 
Příloha č. 3 Rámcové dohody č. 24/7700/0026

42.
Unyo

zřetelné zobrazení nabízeného 
produktu (ilustrační fotografie, 
ilustrační kresba apod.)

ALBA CR s.r.o.
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO

ANO

ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO

ANO

ANO

ANO
záruka 60 měsíců

barva: chrom

RAL 5010 - modrá
RAL 3020 - červená
RAL 6026 - zelená
RAL 8004  - cihlová
RAL 5018 - tyrkysová
RAL 8017 - hnědá

Obloukový díl vnitřní (modulární s díly č. 41 až 45)
Typ produktu (název):
ilustrační znázornění požadovaného zboží

Výrobce: 

po
dn

ož

pevná kovová konstrukce
kluzáky bez ostrých hran

nosnost min. 120 kg

se
dá

k 
a 

op
ěr

ák

celočalouněné
šířka sedáku min. 50 cm
potahová látka ze 100% polyesteru se stupněm odolnosti proti prodření min. 100 
000 cyklů
stálost potahové látky ve světle min. 5 stupeň
stálost potahové látky při tření za sucha min. 5 stupeň, za vlhka min. 5
látka s vodoodpudivou úpravou, snadné čištění

ba
rv

a 
po

ta
ho

vé
 lá

tk
y

RAL 7040 - světle šedá

sp
ln

ěn
í 

no
rm

y

ČSN EN 1021-1 - Hodnocení zápalnosti čalouněného nábytku - část 1: Zdroj 
zapálení - doutnající cigareta
ČSN EN 1021-2 - Hodnocení zápalnosti čalouněného nábytku - část 2: Zdroj 
zapálení - ekvivalent plamene zápalky
ČSN 91 0015 - Čalouněný nábytek
min. 60 měsíců

RAL 9005 - černá
RAL 7015 - šedá

Stránka 33 z 36



Katalog kancelářských židlí, křesel a dalšího sedacího nábytku Dodavatele 
Příloha č. 3 Rámcové dohody č. 24/7700/0026

43.
Unyo

zřetelné zobrazení nabízeného 
produktu (ilustrační fotografie, 
ilustrační kresba apod.)

ALBA CR s.r.o.
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO

ANO

ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO

ANO

ANO

ANO
záruka 60 měsíců

barva: chrom

sp
ln

ěn
í 

no
rm

y

ČSN EN 1021-1 - Hodnocení zápalnosti čalouněného nábytku - část 1: Zdroj 
zapálení - doutnající cigareta
ČSN EN 1021-2 - Hodnocení zápalnosti čalouněného nábytku - část 2: Zdroj 
zapálení - ekvivalent plamene zápalky
ČSN 91 0015 - Čalouněný nábytek
min. 60 měsíců

ba
rv

a 
po

ta
ho

vé
 lá

tk
y RAL 9005 - černá

RAL 7015 - šedá
RAL 5010 - modrá
RAL 3020 - červená
RAL 6026 - zelená
RAL 8004  - cihlová
RAL 5018 - tyrkysová
RAL 8017 - hnědá
RAL 7040 - světle šedá

Typ produktu (název): 

nosnost min. 120 kg

se
dá

k 
a 

op
ěr

ák

celočalouněné
šířka sedáku min. 50 cm
potahová látka ze 100% polyesteru se stupněm odolnosti proti prodření min. 100 
000 cyklů
stálost potahové látky ve světle min. 5 stupeň
stálost potahové látky při tření za sucha min. 5 stupeň, za vlhka min. 5
látka s vodoodpudivou úpravou, snadné čištění

Středový díl (modulární s díly č. 41 až 45)

ilustrační znázornění požadovaného zboží

Výrobce: 

po
dn

ož

pevná kovová konstrukce
kluzáky bez ostrých hran

Stránka 34 z 36



Katalog kancelářských židlí, křesel a dalšího sedacího nábytku Dodavatele 
Příloha č. 3 Rámcové dohody č. 24/7700/0026

44.
Unyo

zřetelné zobrazení nabízeného 
produktu (ilustrační fotografie, 
ilustrační kresba apod.)

ALBA CR s.r.o.
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO

ANO

ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO

ANO

ANO

ANO
záruka 60 měsíců

barva: chrom

ba
rv

a 
po

ta
ho

vé
 lá

tk
y RAL 9005 - černá

RAL 7015 - šedá
RAL 5010 - modrá
RAL 3020 - červená
RAL 6026 - zelená
RAL 8004  - cihlová
RAL 5018 - tyrkysová
RAL 8017 - hnědá
RAL 7040 - světle šedá

sp
ln

ěn
í 

no
rm

y

ČSN EN 1021-1 - Hodnocení zápalnosti čalouněného nábytku - část 1: Zdroj 
zapálení - doutnající cigareta

součástí konstrukce jsou boční opěrky, v případě kovové konstrukce jsou 

po
dn

ož
se

dá
k 

a 
op

ěr
ák

pevná kovová konstrukce

kluzáky bez ostrých hran

nosnost min. 120 kg
celočalouněné
šířka sedáku min. 50 cm
potahová látka ze 100% polyesteru se stupněm odolnosti proti prodření min. 100 
000 cyklů
stálost potahové látky ve světle min. 5 stupeň
stálost potahové látky při tření za sucha min. 5 stupeň, za vlhka min. 5
látka s vodoodpudivou úpravou, snadné čištění

Rohový díl (modulární s díly č. 41 až 45)
Typ produktu (název): 
ilustrační znázornění požadovaného zboží

Výrobce: 

min. 60 měsíců

ČSN EN 1021-2 - Hodnocení zápalnosti čalouněného nábytku - část 2: Zdroj 
zapálení - ekvivalent plamene zápalky
ČSN 91 0015 - Čalouněný nábytek

Stránka 35 z 36



Katalog kancelářských židlí, křesel a dalšího sedacího nábytku Dodavatele 
Příloha č. 3 Rámcové dohody č. 24/7700/0026

45.
Unyo

zřetelné zobrazení nabízeného 
produktu (ilustrační fotografie, 
ilustrační kresba apod.)

ALBA CR s.r.o.
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO

ANO

ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO

ANO

ANO

ANO
záruka 60 měsíců

sp
ln

ěn
í 

no
rm

y

ČSN EN 1021-1 - Hodnocení zápalnosti čalouněného nábytku - část 1: Zdroj 
zapálení - doutnající cigareta
ČSN EN 1021-2 - Hodnocení zápalnosti čalouněného nábytku - část 2: Zdroj 
zapálení - ekvivalent plamene zápalky
ČSN 91 0015 - Čalouněný nábytek
min. 60 měsíců

barva: chrom

ba
rv

a 
po

ta
ho

vé
 lá

tk
y RAL 9005 - černá

RAL 7015 - šedá
RAL 5010 - modrá
RAL 3020 - červená
RAL 6026 - zelená
RAL 8004  - cihlová
RAL 5018 - tyrkysová
RAL 8017 - hnědá
RAL 7040 - světle šedá

součástí konstrukce jsou boční opěrky, v případě kovové konstrukce jsou 

Koncový díl (modulární s díly č. 41 až 45)
Typ produktu (název): 
ilustrační znázornění požadovaného zboží

Výrobce: 

po
dn

ož

pevná kovová konstrukce

kluzáky bez ostrých hran

nosnost min. 120 kg

se
dá

k 
a 

op
ěr

ák

celočalouněné
šířka sedáku min. 50 cm
potahová látka ze 100% polyesteru se stupněm odolnosti proti prodření min. 100 
000 cyklů
stálost potahové látky ve světle min. 5 stupeň
stálost potahové látky při tření za sucha min. 5 stupeň, za vlhka min. 5
látka s vodoodpudivou úpravou, snadné čištění

Stránka 36 z 36


